Interno, devidamente registrados em cartório. 

Art. 2º  Fica o Município de Patos de Minas, na qualidade de membro Associado 

da ACTCC, autorizado a efetuar as contribuições mensais, no valor de R$ 820,00 

(oitocentos e vinte reais) ou parcela única anual de R$ 3.280,00 (três mil duzentos e oitenta 

reais), a partir do mês de novembro de 2023, nos termos do Regimento Interno e Estatuto 

Social da Associação. 

Parágrafo único. O valor da contribuição regular poderá ser corrigido 

monetariamente, nos termos do Regimento Interno da Associação.